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Толук аты:                        Сатиев Азамат Ташыбекович                                  

Туулган күнү:                21.02.1987- ж.  

Улут:              кыргыз 

Үй бүлөөлүк абал:       үй бүлөөлү                                           

Үй дареги:              Бишкек ш. Ж-Пудовкина к. 34. 

Телефон номуру:       + 996 (708) 62-03-02  

E-mail:      asatiev.pro@mail.ru 
 

Билими жогорку :        

 2004-2009-ж. К.Тыныстанов атындагы Ысык-Көл мамлекеттик университети Кыргыз 
филология факультети, «Кыргыз тили жана адабияты мугалими» адистиги 
(артыкчылык диплому); 

 2016-2019-ж. Академик К.Карасаев атындагы Бишкек мамлекеттик университети 
«Мамлекеттик жана муниципалдык башкаруу» бакалавр багыты боюнча; 

 2019-2022-ж.  Академик К.Карасаева атындагы Бишкек мамлекеттик университетинде 
аспирант.  

 

Кошумча билим: 

 2019-ж. Жаш лидердин мектеби ТИЛЕКТЕШТИК БОРБОРУ. Негизги билимдер: 
лидерлик, чечендик, эмгек укугу, профсоюздар кыймылы, миграция, гендер, IT 
коопсуздук, ММК менен байланыш, SMM; 

 2018-ж. ААОПО «Сапаттуу билим». Семинар-тренинги: «Кесиптик билим берүү 
программаларын жана уюмдарын көз карандысыз аккредитациялоо» 

 2017-ж. КРнын ББжИМ «Билим берүүнүн сапатын камсыздоо жана аккредитацияга 
даярдоо» темасында семинар; 

 

Иш тажрыйба: 

 2019-жылдын ноябрь айынан азыркы учурга чейин Академик К.Карасаев атындыгы 
Бишкек мамлекеттик университетинин мамлекеттик тил жана окуудан тышкаркы 
иштери боюнча проректору. 

 2017-2019-ж. Академик К.Карасаева атындагы Бишкек мамлекеттик университетинин 
профсоюз комитетинин төрагасы. 

 2014-2017-ж. Академик К.Карасаева атындагы Бишкек мамлекеттик университетинин 
жаштар иштери боюнча комитетинин төрагасы.  

 2013-2014-ж. Социалдык өнүктүрүү, маркетинг жана инвестиция бөлүмүнүн башкы 
адиси; 

 2012-2013-ж. Академик К.Карасаева атындагы Бишкек мамлекеттик университетинин 
Кыргыз филологиясы факультетинин деканынын тарбия иштери боюнча орун басары; 

 2010-2012-ж. Академик К.Карасаева атындагы Бишкек мамлекеттик университетинин 
кыргыз филологиясы факультетинин «Кыргыз адабияты» кафедрасынын окутуучусу. 
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Сыйлыктар: 

 2014-ж. Дүйнөлүк көчмөндөр оюндарын уюштурууга жана өткөрүүгө активдүү 
катышкандыгы үчүн ыраазычылык билдирмеси; 

 2014-ж. билим берүү жана илим кызматкерлеринин укуктук, социалдык жана 
экономикалык кызыкчылыктарын коргоо боюнча ак ниет жана жигердүү иши үчүн 
Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим кызматкерлеринин профсоюзунун 
Борбордук Комитетинин Ардак грамотасы; 

 2016-ж. Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим кызматкерлеринин 
профсоюзунун Борбордук Комитетинин «Билим жана илим кызматкерлеринин 
профсоюздук кыймылынын отличниги» төш белгиси; 

 2016-ж. “Дүйнөлүк көчмөндөр оюндары 2016” уюштурууга активдүү катышкандыгы 
үчүн Кыргыз Республикасынын Президентинин ыраазычылык каты;  

 2016-ж. Кыргыз Республикасынын мамлекеттик жана жаштар саясатын ишке ашырууга 
кошкон салымы үчүн Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнө караштуу Жаштар иштери, 
дене тарбия жана спорт мамлекеттик агенттигинин Ардак грамотасы; 

 2018-ж. Ленин административдик округу боюнча Бишкек шаарынын мэриясынын 
муниципалдык башкармалыгынын Ардак грамотасы; 

 2018-ж. Илимий жана окуу-тарбия иштерине активдүү катышкандыгы үчүн Кыргыз 
Республикасынын ЖОЖдор ассоциациясынын медалы; 

 2020-ж. адам укуктарын жана эркиндиктерин коргоого кошкон салымы үчүн Кыргыз 
Республикасынын Акыйкатчысынын Ардак грамотасы; 

 2021-ж. Кыргыз Республикасынын Ички иштер министрлигинин «Кыргыз 
милициясынын 95-жылдыгы» медалы. 

 2022-ж. Бишкек шаарынын Мэриясынын Ардак грамотасы. 

 2022-ж. КРнын Ички иштер министрлигинин Ардак грамотасы.  

 Жаштарды окутууда жана тарбиялоодо ак ниет жана кесипкөй эмгеги, коомдук ишке 
активдүү катышкандыгы үчүн бир нече жолу БМУнун Ардак грамоталарынын ээси. 

 

Билген тилдери:              кыргыз жана орус тилдери;  
                 
 
         Аскерге болгон мамиле 
         милдеттери, аскердик наамы:          кенже лейтенант 
  
 

Жеке сапаттары: Уюштуруучулук, баарлашуу жөндөмү, кунт коюучулук, стресске 
туруктуулук, амбиция, командада иштей билүү, жоопкерчилик, адептүүлүк, натыйжа үчүн 
иштөөнү каалоо, чоң көлөмдөгү маалымат менен иштей билүү. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


